

CTS Hornsyld Holding ApS

**Vestergårdsmarken 54
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 30 73 49 55

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Carl Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTS Hornsyld Holding ApS
Vestergårdsmarken 54
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 73 49 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carl Torben Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 314.846, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 12.995.652.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(40.539)	(82.311)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(96.053)	3.217.547
Finansielle indtægter	2	734.655	230.591
Finansielle omkostninger	3	<u>(142.965)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		455.098	3.365.827
Skat af årets resultat	4	<u>(140.252)</u>	<u>(56.901)</u>
Årets resultat		<u>314.846</u>	<u>3.308.926</u>
Foreslået udbytte		1.440.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(96.053)	(305.952)
Overført resultat		<u>(1.029.101)</u>	<u>2.514.878</u>
		<u>314.846</u>	<u>3.308.926</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.083	73.083
Materielle anlægsaktiver	5	<u>73.083</u>	<u>73.083</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.099.696	1.195.749
Andre tilgodehavender	7	2.078.511	2.111.869
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.178.207</u>	<u>3.307.618</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.251.290</u>	<u>3.380.701</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.751.244	2.053.420
Andre tilgodehavender		0	415.220
Selskabsskat		122.004	0
Tilgodehavender		<u>2.873.248</u>	<u>2.468.640</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	6.471.162	1.184.260
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.471.162</u>	<u>1.184.260</u>
Likvide beholdninger		<u>447.571</u>	<u>7.083.454</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.791.981</u>	<u>10.736.354</u>
Aktiver i alt		<u>13.043.271</u>	<u>14.117.055</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.239	119.292
Overført resultat		11.407.413	12.436.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.440.000</u>	<u>1.100.000</u>
Egenkapital	9	<u>12.995.652</u>	<u>13.780.806</u>
Selskabsskat		0	318.749
Anden gæld		<u>47.619</u>	<u>17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.619</u>	<u>336.249</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.619</u>	<u>336.249</u>
Passiver i alt		<u>13.043.271</u>	<u>14.117.055</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	119.292	12.436.514	1.100.000	13.780.806
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(96.053)	(1.029.101)	1.440.000	314.846
Egenkapital 31. december 2015	125.000	23.239	11.407.413	1.440.000	12.995.652

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2014	125.000	425.244	9.921.636	200.000	10.671.880
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(305.952)	2.514.878	1.100.000	3.308.926
Egenkapital pr. 31. december 2014	125.000	119.292	12.436.514	1.100.000	13.780.806

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	717.547
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(96.053)	0
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	0	2.500.000
	<u>(96.053)</u>	<u>3.217.547</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	97.400	80.800
Andre finansielle indtægter	637.255	149.791
	<u>734.655</u>	<u>230.591</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	142.965	0
	<u>142.965</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	134.397	56.902
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.855	(1)
	<u>140.252</u>	<u>56.901</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015	73.083
Kostpris 31. december 2015	<u>73.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>73.083</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.076.457	3.929.464
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(2.853.007)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.076.457</u>	<u>1.076.457</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	119.292	425.244
Årets afgang	0	(1.023.499)
Årets resultat	<u>(96.053)</u>	<u>717.547</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>23.239</u>	<u>119.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.099.696</u>	<u>1.195.749</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendoms- og Handelsselskabet ApS	Hedensted	100 %	1.099.696	(96.053)

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2015	2.011.869
Afgang i årets løb	66.642
Kostpris 31. december 2015	2.078.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.078.511

8 Andre værdipapirer og kapitalandele

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktier / investeringsbeviser	3.549.875	608.480
Obligationer / investeringsbeviser	2.921.287	575.780
	6.471.162	1.184.260

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatningsforhold med Ejendoms- og Handelsselskabet ApS. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat m.v. af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet hæfter overfor køber af kapitalandele for det fulde beløb vedr. eventuelle mangler eller manglende betalinger fra debitorer for arbejde udført før 01.09.2014.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Spar Nord kaudioneret for Ejendoms- og Handelsselskabet ApS' fulde mellemværende med Spar Nord.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Carl Torben Sørensen

Øvrige nærtstående parter

Ejendoms- og Handelsselskabet ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Carl Torben Sørensen